
Vilë luksoze me katër dhoma gjumi në Catalkoy
Catalkoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 179

Vetëm 10 minuta me makinë nga qendra e qytetit Kyrenia , këto Vila

ndodhen në një vendndodhje shumë të kërkuar.

Pranë të gjitha shkollave dhe universiteteve kryesore, Vila do të bëjnë

një shtëpi të shkëlqyer për familjet. Në të njëjtën kohë ata janë

shumë afër plazhit duke i bërë ato gjithashtu një mundësi e

shkëlqyer për shtëpi pushimi

Pamje mahnitëse të vijës bregdetare. Pishina private dhe kopshti i

perfshire ne cmim

Vila janë të bollshme, me dritare të mëdha që sjellin jashtë. Dizajni

është shumë modern me punime me cilësi të lartë

Dera juaj do të hapet në ujërat e thella blu të Mesdheut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

324 m² - 398 m² 4 Dhomat e
gjumit

4 Banjo 4 muaj
Këste

shtator 2025
Përfundimi

£799 000



Vilë luksoze me katër dhoma gjumi në Catalkoy
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Objektet
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Parkim makinash



Plani i sitit
Catalkoy, Kyrenia East, Qiproja e Veriut
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Vendndodhja e projektit

Këto Vila luksoze janë të vendosura në vendndodhjen shumë të kërkuar të Catalkoy , Qipron.

Shtigje Hiking 2 min

Supermarketi Sah 5 min

Acapulco Spa Resort 5 min

Diana Beach Club 6 min

Spitali Suat Gunsel 6 min

Manastiri Bellapais 10 min

Shkolla angleze e Kyrenia 10 min

Qendra e qytetit Kyrenia 10 min

Kursi i Gol�t Korineum 12 min

Aeroporti i Ercanit 35 min
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Rreth Projektit

Hyni në jetën e pasurisë, stilit dhe rehatisë që meritoni në fshatin e modës dhe shumë të kërkuar të

Catalkoy. Aktualisht në ndërtim e sipër, ky Projekti përfshin 36 Vila luksoze buzë plazhit me zgjedhje nga

planimetri me katër, pesë dhe gjashtë dhoma gjumi, së bashku me kopshte private dhe pishina.

Vendndodhja e saj ofron kombinimin e përsosur të izolimit dhe privatësisë, plus komoditetin e

jashtëzakonshëm për të qenë brenda disa minutave nga qendra e gjallë e qytetit të Kyrenia dhe shkollat   

më të famshme (ESK dhe Universiteti Final).

Imagjinoni të zgjoheni në pjesën tuaj të parajsës me pamje idilike mbi oqean, ndërkohë që keni shumë

përparësi në stilin e jetës tuaj. Jeta juaj e përditshme mund të përfshijë fare mirë të shijoni një shëtitje të

qetë në breg të detit dhe të bëni një zhytje relaksuese në Pishinë private. Këto Vila luksoze janë bujare në

përmasa, duke ofruar të gjithë dhomën që ju nevojitet për të lëvizur, relaksuar dhe argëtuar. Brenda, do

t'ju bëjë përshtypje një përzgjedhje e ra�nuar e përfundimeve të nivelit të lartë të mbushura me dritë të

ngjyrave neutrale që rrezatojnë shkëlqim të pamohueshëm dhe so�stikim të ditëve moderne.

Nëse jeni duke kërkuar për shtëpinë e përsosur të investimit që kap kulmin e pronësisë së shtëpisë në

rajonin e Kyrenia ose një Strehimi të stilit të jetesës ku përshtypjet me siguri do të zgjasin përgjithmonë,

kjo sigurisht që nuk do të zhgënjejë. Ky Projekti është aktualisht në ndërtim e sipër dhe do të përfundojë

në dhjetor 2024, duke ju dhënë mundësinë të blini një Vilë përpara përfundimit të saj. Kërkoni pronarin

tani për pyetje - ne do të jemi të lumtur t'ju ndihmojmë për ta kthyer shtëpinë tuaj të ëndrrave në

realitet.
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Vilë luksoze me katër dhoma gjumi në Catalkoy
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

4 Dhomat e gjumit Vilë

Nr

17

Blloko

ES

Kati

0

Brendshme

324.00 m²

Hapësira totale e banimit

324.00 m²

Toka

644.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

nëntor 2022

Data e dorëzimit

shtator 2025

Çmimi

£799 000

Shuma �llestare e pagesës

£239 700 

70% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £139 825

2. me këste korrik 2025 £139 825

3. me këste gusht 2025 £139 825

4. me këste shtator 2025 £139 825
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30%


